
EMMA HOLMSTRÖM
4.12.25

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Vierailu Tuy Ampil ala-asteelle Ratanakirin läänissä. Kuva: Emma Holmström

Rakkaat ystävät,
Vuosi lähenee loppuaan, ja Kambodžan maatoimistossa mietitään tänä vuonna loppuvaa työtä ja ensi vuonna

alkavaa työtä.

Vierailimme pari viikkoa sitten Koillis-Kambodžassa. Tuy Ampilin kylän ala-asteella tapasimme koulun

johtokunnan, rehtorin ja koulun kaksi äidinkielistä opettajaa. Koulu on yksi niistä, joissa Lähetysseura tukee

äidinkielistä opetusta alkuperäiskansoille. Työkaverini Mari johti keskustelua vammaisten lasten

huomioimisesta opetuksessa. Tuy Ampilin koulun oppilaina on jo myös vammaisia lapsia, ja opettajat

kertoivat, kuinka he ovat pystyneet huomioimaan ja auttamaan kuulovammaista oppilasta. Kambodžassa

vammaiset ihmiset kohtaavat paljon haasteita, ja suurin osa vammaisista lapsista ei pääse kouluun. Oli

hienoa nähdä, että vaikka Tuy Ampilin opettajat kertoivat monista haasteista, heidän oma asenteensa ja oma

toivonsa oli, että vammaiset lapset pääsisivät kouluun.
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Ilmastonmuutoksen surullinen todellisuus tuli taas vastaan kyläläisille puhuessa. Kambodžassa marraskuussa

olisi pitänyt jo olla sadekauden loppu, mutta yksittäiset rajut sateet jatkuivat. Sateiden seurauksena

loppuvuodesta korjattavaa satoa oli mennyt monella viljelijällä pilalle – muun muassa riisi ja soijapavut

olivat kärsineet homeesta ja iso määrä ei ollut ihmisruuaksi käytettävää. Pahassa tilanteessa oli hyvä kuulla

kuinka Phayang ja Seangsay -kylissä kyläläiset kertoivat, että Lähetysseuran tukemat kotipuutarhat olivat

tuottaneet ruokaa perheille silloinkin, kun tavanomaiset viljelmät menivät pilalle.

Vaikka valtaosin buddhalaisena maana Kambodžassa ei joulua vietetä kuten Suomessa, alkaa se jo täälläkin

näkyä katukuvassa – ja toimistossamme, jossa koristelimme jo joulukuusen.

Siunattua adventin aikaa ja joulua toivottaen,
Emma

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Emma Holmström

Olen koulutukseltani sosiaaliantropologi ja
työskentelen Kambodžassa toimeentulon ja
ruokaturvan asiantuntijana. Työhöni kuuluu myös
inklusiivinen koulutus.

emma.holmstrom@felm.org


